Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез –  муниципал

кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2010

№ 23/141
Об установлении мемориальной доски на фасаде здания учебного корпуса №2 ГОУ ВПО «Глазовский государственный педагогический институт им. В.Г.Короленко» по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Революции, д.17
На основании ходатайства Прихода храма Преображения Господня г.Глазова от 03.09.2010 года №01-09, положения «О порядке установки мемориальных досок в г. Глазове», утвержденного решением Городской Думы города Глазова от 31.03.2004 года №274, согласования с собственником имущества
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить мемориальную доску на фасаде здания учебного корпуса №2 ГОУ ВПО «Глазовский государственный педагогический институт им. В.Г. Короленко» по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Революции, д.17 с надписью: «В 1881-ом году в Духовном училище города Глазова (1847) была устроена домовая церковь… В 1905 году церковь освятили в честь Черниговской иконы Божией Матери».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н.Рачкова.

Первый заместитель

Главы Администрации города Глазова

         А.Н.Коземаслов